

از رای دادن به اوباما پشیمان شده‌ایم



یک فعال و محقق زن آمریکایی با اشاره به نفوذ شدید صهیونیست‌ها در دولت آمریکا و حمایت رئیس‌جمهور این کشور از جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان گفت: به اوباما امیدوار بودیم اما اکنون شدیداً از رای دادن به اوباما پشیمان شده‌ایم.

یک فعال و محقق زن آمریکایی با اشاره به نفوذ شدید صهیونیست‌ها در دولت آمریکا و حمایت رئیس‌جمهور این کشور از جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان گفت: به اوباما امیدوار بودیم اما اکنون شدیداً از رای دادن به اوباما پشیمان شده‌ایم. به گزارش فارس، "کارول آن الباتینیگی" فعال و محقق زن آمریکایی که به اسلام گرویده است، 16 سپتامبر سال جاری میلادی مصاحبه‌ای با "ویکتور تورن" نویسنده و کارشناس هفته‌نامه "امریکن فری پرس" انجام داد و گفت: در آمریکا، سازمان‌های اسلامی در مواقع گوناگون خیلی سریع تکرار می‌کنند که موافق با تروریسم نیستند. اما هیچ یک از آن‌ها فریاد نمی‌زنند که "ما مسئول 11 سپتامبر نبوده‌ایم."

وی با اشاره به دلایل سکوت برخی گروه‌های اسلامی آمریکا افزود: شما نمی‌دانید که بعد از حوادث 11 سپتامبر، اوضاع برای مسلمانان آمریکا و به ویژه زنان چگونه بود. بطوریکه من به عنوان یک زن هیچ وقت در طول زندگی خود هیچ‌گاه به اندازه آن دوران دچار ترس و اضطراب نشده بودم. در آن موقع من در یک فروشگاه بزرگ کار می‌کردم و به دلیل آنکه روسری بر سر داشتم، مورد آزار قرار می‌گرفتم و حتی می‌ترسیدم از خانه خارج شوم.

این فعال زن مسلمان ادامه داد: اگرچه من یک آمریکایی‌الاصل هستم، اما همه حتی دوستان و فامیل نیز مرا طرد کردند. دیگر مسلمانان نیز یا از کشور بیرون شدند و یا اینکه بدون داشتن وکیل، بازداشت و زندانی شدند. این افراد را ترسانده بودند و هنوز نیز دچار ترس و وحشت هستند.

وی در پاسخ به این سوال که آیا جهان اسلام به دخالت صهیونیست‌ها در حوادث 11 سپتامبر مضمون است، گفت: همان روز 11 سپتامبر که حملات صورت گرفت، پدر همسر من با اطمینان تاکید کرد که "اسرائیلی‌ها این کار را انجام دادند و روزی همه حقیقت را می‌فهمند."

در واقع موساد متخصص ساخت بمب است و برج‌های مرکز تجارت جهانی نیز متعلق به "لاری سیلوراشتاین" بود. بنابراین صهیونیست‌ها به این ساختمان دسترسی داشتند نه اعراب؛

الباتینیگی با اشاره به آنکه خود نیز در ابتدا داستان دولت در مورد 11 سپتامبر را باور کرده بود گفت: بعدها از حمله اسرائیل به ناو "یواس اس لیبرتی" آگاه شدم. آن وقت بود که فهمیدم این افراد هر کاری را می‌توانند انجام دهند. کمی بعد به قتل "جان اف کندی" و پیچیدگی‌های آن مشکوک شدم و اکنون نیز هیچ شکی ندارم که اسرائیل در 11 سپتامبر دخالت داشته است.

این فعال زن آمریکایی با تاکید بر آنکه پس از بررسی شواهد معتبر زیادی که از سوی مهندسين، نظامیان، دانشمندان، خلبانان و دانشگاهیان ارایه شد، حقایق حملات 11 سپتامبر را دریافته است، گفت: تا زمانی که دولت مدارک و مستندات را مبنی بر دخالت مسلمانان در حملات 11 سپتامبر ارایه نکند، حق ندارد تا این حملات را به ما مرتبط کند. از سوی دیگر با توجه به آنکه دولت به سوالات بر حق ما پاسخ نداده است، رسانه‌ها هم نمی‌توانند با انتشار مقالاتی ادعا کنند که ما چنین جنایاتی را مرتکب شده‌ایم. این در حالی است که رسانه‌ها همچنان با ارتباط دادن مسلمانان به 11 سپتامبر، به ما تهمت می‌زنند. اما آن‌ها حق ندارند بدون اثبات تهمت‌هایشان در دادگاه، چنین ادعاهایی را بیان کنند.

وی در ادامه این سوال را مطرح می‌کند که چرا برخی گروه‌ها و سازمان‌های اسلامی افسانه "اسامه بن لادن" را می‌پذیرند و علیه آن سخن نمی‌گویند؟ این گروه‌ها فقط می‌گویند که "ما چنین اقدامات تروریستی را نخواهیم بخشید." اما لازم است تا آن‌ها یک گام جلوتر بروند.

الباتینیگی ادامه می‌دهد: فرمانده کل قوای آمریکا نیز هیچ کمک قابل توجهی انجام نداده است. ما شدیداً از "اوباما" ناامید شدیم. این در حالی است که ما به او رای داده بودیم و امیدوار بودیم. با این وجود و در حالی که اوباما از ظلم و ستم‌هایی که علیه ما روا شده آگاه است اما همچنان در کنار اسرائیل می‌ایستد.

وی با اشاره به آنکه بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری سال 2008، چرخش شدید در مواضع اوباما آشکار شد، تصریح می‌کند: همان وقتی که اوباما، "رام امانوئل" دارای تابعیت دوگانه اسرائیلی را به عنوان رئیس کارکنان کاخ سفید انتخاب کرد، ما فهمیدیم که داستان اوباما هم به پایان رسیده است.

اوباما از محکوم کردن حملات و هولوکاست اسرائیل علیه غزه و فلسطین خودداری کرد. به هر حال اگرچه دوست ندارم اما باید بگویم که آمریکا به یهودیان صهیونیست تعلق دارد.

این فعال و محقق آمریکایی با بیان آنکه از دروغ‌گویی‌های ادامه‌دار مقامات آمریکایی خسته شده است افزود: حقیقت از مورد تحقیق واقع شدن هراسی ندارد. بنابراین اگر من بطور علنی سخنانم را بیان نکنم، یک ریاکار هستم.

وی در انتها با تاکید بر عدم ارتباط مسلمانان با حوادث 11 سپتامبر خواستار ارایه مدارک و شواهد کاملی از سوی کسانی شد که ادعا می‌کنند مسلمانان در این حملات دست داشته‌اند.